UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO TTN, NĐ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          LẦN THỨ V – NĂM 2019

                  Số: 14 /GM-BTC                                  Phong Điền, ngày 25  tháng 3  năm 2019
GIẤY MỜI

 Tham dự khai mạc Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ V - Năm 2019
Căn cứ vào Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ V, năm 2019;
Ban tổ chức Cuộc thi trân trọng kính mời.
1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Liên hiệp Các hội KHKT tỉnh TT Huế;
- Đại diện BTV Huyện Đoàn Phong Điền;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND, Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Phong Điền;

- Biên tập viên đài truyền thanh huyện (về dự và đưa tin);
- Đại diện Ban Giám hiệu các trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông trên địa bàn huyện có sản phẩm tham gia Cuộc thi.

2. Thời gian: Vào lúc 7h30, ngày 29 tháng 3 năm 2019 (thứ 6).
3. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.
(kèm theo Chương trình Cuộc thi)
Ban Tổ chức Cuộc thi kính mời quý vị đại biểu sắp xếp công việc về tham dự./.

Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT, BTCCT.
	TM.BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
TRƯỞNG PHÒNG GDĐT
Nguyễn Phi Hùng